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Linie Emirates zapowiedziały zwiększenie oferowania na trasie do Londynu
dzięki uruchomieniu 10. codziennego połączenia do stolicy Wielkiej Brytanii
od 1 października.

Od 1 października Emirates zaoferują
codziennie 6 lotów do Londynu-
Heathrow i 4 do Londynu-Gatwick /
Zdjęcie: Emirates

Nowe, czwarte już połączenie Emirates realizowane codziennie od 1 października do
portu lotniczego Londyn-Gatwick, będzie stanowić uzupełnienie sześciu codziennych
lotów na Heathrow i zwiększy łączną liczbę rejsów przewoźnika do Londynu do 70
tygodniowo. Połączenie Dubaj – Londyn-Gatwick będzie obsługiwane przez Boeinga
777-300ER w konfiguracji trzyklasowej, mieszczącego 8 prywatnych kabin w klasie
pierwszej, 42 rozkładane do pozycji leżącej fotele w klasie biznes i 310 foteli w klasie
ekonomicznej (Emirates docierają do Cebu i Clark, 2016-03-31).

– Emirates zaczęły obsługiwać lotnisko Gatwick w lipcu 1987 i od tamtej pory
przewiozły na trasie ponad 10 mln pasażerów. Jako globalny ośrodek finansowy,
biznesowy i turystyczny Londyn przyciąga podróżnych z całego świata – powiedział
Hubert Frach, wiceprezes Emirates. – Zważywszy, że Brytyjczycy stanowią największą
społeczność zachodnią w Dubaju, nie dziwi fakt, że zapotrzebowanie na przeloty
między Dubajem a pięcioma miastami w Wielkiej Brytanii, które obecnie obsługujemy,
utrzymuje się na wysokim poziomie – dodał Frach.

– Cieszymy się z decyzji Emirates o wprowadzeniu czwartego codziennego połączenia z
Gatwick do Dubaju. Nowe połączenie zostało otwarte ze względu na dobre wyniki
Emirates na trasie Gatwick-Dubaj i rosnące zapotrzebowanie wśród pasażerów
podróżujących zarówno w celach służbowych, jak i turystycznych – stwierdził Stewart
Wingate, prezes lotniska Gatwick.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
emirates-docieraja-do-cebu-i-clark


– Pasażerowie Emirates oczekują wyjątkowej obsługi i światowej klasy infrastruktury,
którą Gatwick może zapewnić.  Czwarte codzienne połączenie do Dubaju uzupełnia
rozbudowywaną siatkę połączeń długodystansowych z Gatwick, która w tym roku
obejmuje już ponad 50 kierunków na całym świecie – dodał Wingate.
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